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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie
Tezze sul Brenta, Domenica 16/05/2021 - 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 2 ZANELLA ALICE 2009
2 1 3 ION BEATRICE 2009
3 1 4 MONTANARA GAIA 2009
4 2 2 MARGINA MIHAELA 2009
5 1 5 CARLASSARA ELISA 2010
6 2 5 BELDI'ELISABETTA 2009
7 2 4 MARTIN ISABEL 2010
8 2 3 VALLANI GIORGIA 2010

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
AQUAREA VICENZA A.S.D.
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAREA VICENZA A.S.D.
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
16/05/2021

Esordienti A F

Tempo

03:15.4
03:20.2
03:23.1
03:35.9
03:37.0
03:46.2
03:48.6
04:04.9

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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